MUNICÍPIO DE MONÇÕES/SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2023

EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

O Prefeito do Município de Monções, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE
INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS do Processo Seletivo - Edital nº 01/2023, conforme segue:

Função INSC

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I 14

RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

INSC NOME Função

10008 ANA PAULA CANAZZA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA I

10012 ANGELA MÁRCIA PEREIRA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA I

10015 DENISIA VICENTE DA COSTA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA I

10005 EDSLAINE APARECIDA VIEIRA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA I

10009 ELIZANGELADA SILVA OLIVEIRA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA I

10013 FABRÍCIA TALASSI

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA I

10004 FERNANDA ALVES PEREIRA TREVIZOLI

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA I

10006 JALILE CHAMAS RAMPASSO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA I

10002 JAQUELINE LONGHI BUENO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA I

10016 JOSIELI SANTOS DA SILVA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA I

10011 MARIA ANGÉLICA ZOCCAL

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA I

10007 NADINI APARECIDA RODRIGUES DA SILVA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA I

10014 PATRÍCIA HELENA DE CARVALHO RATERO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA I

10010 VALDETE DA SILVA PEREIRA SQUIVI

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA I

NÃO HOUVE DEFERIMENTO DE SOLICIYAÇÃO DE INSCRIÇÃO COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA.

NÃO HOUVE SOLICITAÇÃO DE CONDIÇÃO ESPECIAL.

O candidato disporá de 1 (um) dia útil a partir da divulgação deste edital, para contestar o indeferimento da inscrição por meio
de interposição de recurso, nos termos do Capítulo 10 do edital do processo. Após esse período, não serão aceitos pedidos de
revisão.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Monções, 1 de setembro de 2023.

Valtolino Valdir Maria Alves
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MONÇÕES/SP